PAGE
2

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2019 года  №  764
р.п. Дубровка
Об утверждении перечня

муниципальных программ
муниципального образования

«Дубровское городское поселение

Дубровского муниципального района

Брянской области»

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дубровского района от 29.07.2019года № 569 «Об утверждении порядка работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение Дубровского муниципального района

Брянской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Дубровское городское поселение Дубровского муниципального района

Брянской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. 2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Дубровского района
С.Н. Ефименко
Приложение

к постановлению

администрации

Дубровского района

от 28 октября 2019 г. N764
Перечень

муниципальных программ

муниципального образования «Дубровское городское поселение
 Администрация Дубровского района»

	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Администрация Дубровского района
	Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2020 - 2022 годы

	2
	Администрация Дубровского района
	Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения